

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
ΤΙΤΛΟΣ: 
Προμήθεια εξοπλισμού (κυάλια, τρίποδες περισκοπίων/φωτογραφιών, πεδιοσκόπια, ψηφιακός εγγραφέας φωνής, βάση κινητών τηλεφώνων, φωτογραφική μηχανή, φακό φωτογραφικής μηχανής) για τις ανάγκες του Λαμπρειαδείου Σταθμού Έρευνας   
		
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

	A/α
	Είδος υλικού - προδιαγραφή
	Μονάδα μέτρησης
	Ποσότητα
	[bookmark: _GoBack]Τιμή μονάδας χωρίς Φ.Π.Α. (σύμφωνα με τον προϋπολογισμό)
	Αξία χωρίς Φ.Π.Α. (σύμφωνα με τον προϋπολογισμό)

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6) = (4)*(5)

	1
	ΚΥΑΛΙΑ
	τεμάχιο
	10
	125,56
	1255,60

	2
	ΤΡΙΠΟΔΕΣ ΠΕΡΙΣΚΟΠΙΩΝ/ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΩΝ
	τεμάχιο
	3
	162
	486,00

	3
	ΠΕΔΙΟΣΚΟΠΙΑ
	τεμάχιο
	2
	1000
	2000,00

	4
	ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΕΓΓΡΑΦΕΑΣ ΦΩΝΗΣ
	τεμάχιο
	1
	330
	330,00

	5
	ΒΑΣΗ ΚΙΝΗΤΩΝ ΤΗΛΕΦΩΝΩΝ
	τεμάχιο
	2
	50
	100,00

	6
	ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ (ΣΩΜΑ)
	τεμάχιο
	1
	919,35
	919,35

	7
	ΦΑΚΟΣ ΓΙΑ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ
	τεμάχιο
	1
	594,97
	594,97

	
	
	
	
	
	

	
	
	Συνολική αξία χωρίς Φ.Π.Α. 24% (σύμφωνα με τον προϋπολογισμό)
	5685,92

	
	
	Φ.Π.Α. 24% (σύμφωνα με τον προϋπολογισμό)
	1364,68

	
	
	Συνολική αξία με Φ.Π.Α. 24% (σύμφωνα με τον προϋπολογισμό)
	7050,60 €

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	






